
,, Dodávka 2 ks technologických vozidel v roce 2019
'G

Číslo smlouvy prodávajícího

Kupnĺ SMLOUVA

Kupující
Správa a údrŽba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
sídiem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pi' 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

,A
Prodávající

Gregocar, s.r.o.
sídlem Vlkošská 279, 69642 Vracov
zapsaná u Krajského soudu v Brně
zastoupen

IČO: 277 53 999
sp. zn. C 56771

spolu uzavírají Kupní smlouvu dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku:

I. PŘedmět smlouvy

l. Účelem smlouvy je dodávka 2 ks technologických vozidel v roce 2019, další specifikace je uvedena
v příloze č. 2 této smlouvy ( dále také zboží).

2. Prodávající se zavazuje, Že dodá kupujícímu zboží v množství, způsobem a jakosti dle této smlouvy
a že převede na kupujícího vlastnické právo ke zboží, a kul)ujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a uhradit
za ně kupní cenu.

3. Zbožím jsou 2 ks ojetých technologických vozidel, technická specifikace je přílohou Č. l této smlouvy.

IK. Dodací PODMÍNKY

l. Kupujícímu bude zboží dodáno nejpozději do 30ti dnů od účinnosti smlouvy, po dohodě lze předávat
i postupně.

2. Místo plnění - jedno místo pro všechna vozidla - provozovna kupujícího — Ořechovská 35, Brno —
Horní Heršpice.

3. Přesný termín dodání zboží je prodávající povinen sdělit prokazatelně oprávněnému zástupci kupujícího
panu mailem na adresu: minimálně tři pracovní
dny předem. Termín předání zboží bude stanoven tak, aby připadal na pracovní den od 7:00 do 1'1:00
hod.

4. Kontaktní osobou prodávajíäho je

5. Zboží bude předáno oprávněnému zástupci kupujkiho v místě plnční na základě písemného protokolu.
Přechod vlastnictví na kupujícího nastává okamžikem podpisu písemného protokolu o předání
a převzetí zboží mezi prodávajícím a kupujícíin. Při převzetí zboží kupujícím, budou jednotlivá vozidla
prohlédnuta kupujícím. O převzetí bude sepsán písemný protokol, ve kterém budou uvedeny všechny
slayté a zjevné vady a opotřebení, se kteiými kupující zboží přebírá, vady neuvedené v tomto protokolu
jsou vadami skrytými a je na ně poskytována záruka v souladu s ČI. lV. této smlouvy.
Prodávající je povinen předat při předání zboží kupujícímu veškeré doklady potřebné k užívání zboží -

je-li k dispozici velký technický průkaz a originál serv isníeh knížek.
6. Prodávající se tímto zavazuje provést komplexní zaškolení pracovníků kupujících. Z provedeného

zaškolení pracovníků kupujícího sepíše prodávající protokol, ldeiý zástupci prodávajícího a kupujícího
podepíší.

7. Postup a způsob realizace přepisu vozidel v registru vozidel bude dohodnut mezi zástupcem kupujícího
a prodávajícího.

Strana l (celkem 6)



Dodávka 2 ks technologických vozidel v roce 2019 l
Číslo smlouvy prodávajícího

III. KUPNÍ CENA

l. Kupní cena celkem je stanovena dohodou smluvních strart na 510 000KČ vČetně DPH, ceny
jednotlivých vozidel jsou uvedeny v příloze Č. 2 této smlouvy.

2. Cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího včetně dopravy, zaškolení a předpokládaných cenových
vlivů.

3. Ke kupní ceně bude připočtena daň z přidaiiC hodnoty. Prodávaj ící odpovídá za správné určení sazby
DPH.

4. Kupní cena bude placena na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu.
5. Splatnost faktur je stanovena na 30 dnů od doručení faktury kupujícímu. Za den uskutečnění

zdanitelného plnění se považuje den předání zboží kupujícímu.
6. Faktura bude kupujícímu doručena elektronicky na adresu
7. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.
8. V případč, Že bude faldura obsahovat nesprávné, neúplné údaje nebo bude vystavena v rozporu s touto

smlouvou, je kupující oprávněn fakturu vrátit p1'odávajícímu k opravě. Prodávající je povinen fakturu
opravit či vystavit novou a doručit ji kupujícímu.

9. Zálohové platby se nesjednávají.

IV. ZÁRUKY A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

1. prodávající poskytuje záruku na skryté vady a funkčnost zboží v délce 6 měsíců od předání a převzetí
zboží.

2. Kupující písemně oznámí prodávajícímu zjištěné vady zboží. Kupující umožní prodávajícímu prohlídku
vadného zboží. Bude-li zjištěna vada, může kupující požadovat bud' slevu z ceny nebo vrácení zboží
v případě takové vady nebo souboru vad, které ohrozí fůnkčnost zboží či bezpečnost provozování zboží.
O způsobu řešení zjištěných vad rozhoduje kupující.
V případě, že kuptýící zvolí řešení reklamace formou poskytnutí slevy z kupní ceny, je prodávající
povinen poskytnout slevu z kupní ceny ve výši ceny opravy reklamované vady včetně ceny materiálu
do 30 dnů od oznámení vady kupujícím a určení způsobu řešení. V případě, Že kupující zvolí způsob
řešení reklamace zboží vrácením, je povinen prodávající zboží převzít v místě provozovny kupujícího
nejpozději do 14 dnů od doručení reklamačního dopisu a v této lhůtě vrátit kupujícímu část kupní ceny
ve výši ceny konkrétního vozidla dle přílohy č. 2 této smlouvy. Vlastnictví a nebezpečí škod vráceného
zboží přechází na prodávajícího dnem převzetí od kupujícího nejpozději 14 den od doručení
reklamačního dopisu,

3. Bude-li prodávající v prodlení s dodávkou zboží je povinen uhradit kupuj íchnu smluvní pokutu ve výši
0,05 % z celkové ceny zboží za každý i jen započatý kalendářní den prodlení.

4. Bude-li kupující v prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části, je povinen uhradit prodávaj kímu úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné Částky za každý i jen započatý den prodlení.

5. Bude-li prodávající v prodlení s vrácením kupní ceny dle odst. 2 tohoto Článku je povinen uhradit
kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý j jen započatý den prodlení.

6. Ujednáními o smluvních pokutách a úrocích z prodlení nejsou dotčeny nároky smluvních stran
na náhradu Škody.

7. Smluvní strany se dohodly na možůosti započítat jakékdiv vzájemné pohledávky, tedy i smluvní
pokuty, úroky z prodlení a náhradu prokázané škody. K zápočtu dojde snížením výplaty vyfakturované
Částky o případnou smluvní pokutu, úrok z prodlení či prokázanou náhradu škody.

V. Trvání A UKONČENÍ SMLOUVY

1. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.
2. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:

- prodlení prodávajícího s plněním o více než 30 kalendářních dnů;
- v případě zahájení insolvenčního řízení dle zák. č. 182/2006 Sb,, o úpadku a způsobech jehořešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů vůči prodávajícím, úpadku prodávajícího,

prohlášení konkursu nebo zahájení řízení o nuceném vyrovnání před dodáním zboží;
- neposkytnutí slevy z ceny dle ČI. lV. odst. 2. smlouvy,
- nepřevzetí vráceného vozidla nebo nevrácení části kupní ceny dle ČI. lV. odst. 2. této smlouvy.

Strana 2 (celkem 6)



q"jgodá\'ka 2 ks technologických vozidel v roce 2019
L

\ .
Číslo sm|oLlvy prodávaj icího

3. Prodá\'a.iicí.ie ol)rá\'něľ] od této snilouvy odsíoupit v případě:

- úpadku kll])íijÍcĹho ve smyslu zák. č. f 82/2006 Sb., o úpadku a zl)ůsobech .jeho řešeni (inso|\'enč]]i
zákon), ve znění pozdějších předpisů, |)f'ohlášeni konkl]rsu nebo zahájení řízení o {Illcetlé1n
\'y]'o\']]á]lí před dodáníni zboží;

- prodlení kul)ujicíl)o s převzetíní zboží. ačkoliv byl pI'odáva.iícíln písemně vyzván, o vÍce než
kalen(|ář]]ích 60 dnů.

Oclsloupenil1] od snl]ou\'y sinlouva zaniká okanižikeni (|()É'lľčel]Í l)ísen]néh() ozl]ál11ení o ods{()u])ení
clruhé smluvní straně,

Sl]lltlvl]í strana, .iejíž porušení povinnosti \'ypíý\'a.jící z této snilouvy bylo důvodem pro odstou!)ení oct
této smlouvy, nemá nárok na úhradu náhrady Škody, která jí odstoupeník)1 od si)1]ou\'y \'z])ik|a.

VI. Společná a závč"rečná ustanovení

l. Tuto sĹ))loll\'ll lze měnit po11zc písenmě, fo]"jľlol| clodatku.
2. Odlnítl}e-li nčktcrá ze sn1lu\'|1ích stran převzít písemnost nebo .její přcvzeťí zl)el)loZní, iná se za to, že

písemnost byla doručena třeli od odeslání.
3. Taío s]Ĺ1|oll\'a je \'yhot()\'ena ve 2 \'yl]()t()\'enich, pi'ičeniž každá ze smlU\'Élich strati obdrží ].
4. K lt])L!iící souhlasí se z\'eře.jněl1in1 ink)l'mací (j této sĚnl()tlvě dle zákona č. l 06/1999Sb., o s\'obochľél))

I)řístu!)ll k itirol'111acÍl]ľ, ve znění l)ozdě.išícl1 změn, Kupuj lei dálc souhlasí se L\'eřeiněl1Íl]] celé sl))lotj\'y
včetně všech příloh, .je.jich (k)clatků a skutečně uhrazené ceny na |)ľotikol'l}l)ční]n pot1ále
Jilíomora\'ského kraje, ti. zřizo\'atek obie(|ljatele.

5. Sm|u\mi strany sc dohodly, Ze na .iqiic|] vztah 1Ípra\'cl]ý touto SilÚOll\'OlI SC tlcuži.iÍ ustanoveiií § 19"/8
oďsl. 2 občal]skCho zákoníku,

6. Talo snllolľ\'a .je llza\'ře11a dnem podpisu druhou sl]]luvní stranou a úč.imíost dncin ll\'cřc!inčni v registru
smluv \' souladu s odst. 7 tohoto článku.

7. Tato s]nlQll\'a podlChá i)o\'il)ľ]osti z\'cřc.i])ční dlc zákona Č. 340/2015 Sb., ve zj1čuí pozdč.jších předpisů,
o t'egisll'l| sln|ll\'. Z\'cřeinění s]]]|ou\'y zajišt'u.jc kllpu,iicÍ. Prodáva.jící označil lýÍo jincnovitč uvedená
clata za citlivá, která ne|)od|éha.ií z\'eřeil1ěni"

8. NcdíhiC součásti této smloll\'y,isou l)řílohy
l. technická specifikace
2. specifikace vozidel a .jednotkové ceny

Ve Vracovč dne

ýí'egocal', s.r.o.
±"

Y Brnč.d"e , 07 -02" 2019

Ing. Ĺdcněk Kon)ůrka
řcditcl SŮS JMK

Slrana 3 (celkem 6)



, , . l

Dc)dá\"ka 2 ks technologických vozidel v roce 2019 , l á l
Číslo snilouvy ])l'odá\'a,iící|1o ,,' i

L
Ť

.,.

l
, " ' ""' ' "' "" " ' ' ' "' " ' _ _ _ ' '""""" " ' "" ' ' "" "" lPŘíloha Č. J: TECIINICKA SPECWIKACE

TedínickC pa ranietry - technologické vozidlo:

- ojeté ncha\'al'o\'a né užitkové vozidlo kategorie N l
- rok výroby ...........

počet ujetých km .,

- čtyřdveřová kabina (počet míst inin. 5 + l)
- vznětový motor o výkonu ........... kW s])lňl!iící nonnu inin. EURO JV o obsahu

cca 2.000 - 2 300 cin3
- pohon zadní nápravy
- pětishtpňová sy11(:hronizo\'aná inechanická převodovka
- celková hmotnost vozidlo do 3 500 kg
- užitná hm otnost vozidla .....,....kg
- baÉ'e\'né provedení: kabina vozidla barva oranžová RAL 201 J, podvozek barva

V g

čema
- vozidlo vybaveno systélneln ABS
- vozidlo vyba\'eno uzan]ykate]nou nádrží pohonných hmot o objen]u ...........litrů
- vozidlo vybaveno autorác1iem
- vozidlo vybaveno cen(]'á11jín} zal)]ykál1ín1 - všech čtyř dveří
- vozidlo vybaveno elektricky \'ylňi\'anýlnj a cr\'lác|anýlni zl)ě(l)ýn]i zrcátky
- vozidlo \'ybaveľ)o tažným zařízeníin ISO OSO včetně redukce el. zásuvky
- vozidlo vybaveno p]nohodljotl)ýl)) rezervníin kolcm
- l)odvozek osazen valnikeni - cnc\'il"áj}í bočnic a zadního čela
- délka \'a]níko\'é nástavby ... .. ...... lňlň
- výška bočnic ...... .,... min - bočnice je ]')u(j]é upravit pro uchyceni jMachtj'
- valníková násta\'ba o]}atřet]a ]'álnel]ľ pro Uchycej)í plachty
- 1'ozmět'y ložné plochy - délka cca ?. 500 min, šířka cca 2 000 mni, výška od bočnice

po hranu i'ámu za kabinou cca l 300 nnn

- plachta -- barva RAJ.. 201 l (oranžo\'á)
- konstrukce a plachta řešena tak, aby byla zachována možnost otevírat obě bočnice a

zadíň čelo samostatně
plachtu vybavit oky pro inožnosl uzainčcní

- na kabině vozidla osazeno svřtelnC výstražné zařízení oranžové barvy: do])ol'učel]ý
' "M': }'NL 024LU ACA 1092

- v přední masce vozidla un1íslěny 2 ks \'ýstl'ažných led světel oranžové barvy:
dopol'llčený typ: LED B 38-MS26-SM R65

- výslražná světla na kabině vozidla + v masce vozidla se budou zapínat současně..veškeré ovládací prvkj' musí být v dosahu řidiče

Strana 4 (celkem 6)

l



\
·' ),L9odávka 2 ks technologických vozidcl v roce 201 9

Číslo M))|olivy |}l"o([á\'aj íc iho

TeehniekC j)aranletry - technologické vozidlo:

- ojeté neha\'al'ované užitkové vozidlo kategorie NI
- rok výroby min. 200Q
- počet u.jctých kin do 300 000 km
- čtyřdveřo\'á kabina (počet míst min. 5 + l)
- vznětový motor o výkonu min, 85 k\V splňující norniu min. l-iURO lV o obsahu

cca 2.000 - 2 300 cm3

- l)c)l]on zadní nápravy
- pčtistupňová syl]clll"onizovaná inechanická l)ře\'odo\'ka
- celková hinotnost vozidlo do 3 500 kg
- užilná hmotnost vozidla min. l 000 kg
- barevné provedení: kabina vozidla barva oi'anžová RAJ, 20 l 1, podvozek barva

Lr r

černa
- vozidlo vybaveno systCníem ABS
- vozidlo vyba\'eno l}zalnykate]noll náclrží ])ohonnýc]1 hniot o objeínu tnin, 80 litrů
- vozidlo \'yba\'eno autorádieín
- \'ozid]o vybavc,no ccnh'álníin zan]ykáníln -- všech Čtyř dveří

vozidlo vybaveno elektricky \'yhří\'anýlni a o\'lác|anýt11i 7l')ě(nými zrcátky

- vozidlo \'yba\'eno tažným zařízením ISO 050 včelné re(illk(:(: cl. zásuvky
- v()zidlo vybaveno ph)ohodj]otnýln Ĺ'CZCl"\'l]í11] kolem
- poclvozek osazen vahúkein - otevírání bočnic a zadníh() čela
- délka \'al]iíko\'é tuístavby min. 2 000 mm
- výška bočnic niin. 300 mni - bočnice .je l]u(lľC l.ll)ra\'it pro uchycelľí plachty
- \'a]l)íko\'á nástavba opatřena i'álnen] pro uchycení ])lach(y
- rozměi"y ložné plochy - délka cca 2 500 mm, šířka cca 2 000 ]))1")), výška od bočnice

])0 hrami rániu za kabiľ]ou cca ] 300 j}]]}]
-. plachta - barva RAL 201 j (oranžová)

- konstrukce a plachta řešena tak. aby byla zacl]o\'át]a možnost olevirat obč bočnice a
zadní čelo samostatně

- |)!achl\l vybavil oky p1'o niožnosl llzalnče|]i
- na kabině vozidla ()sä7.ěň() svčtclnC výsh'aZné zařízeni oranžové barvy: d()l)c}l'llčej]ý

typ: VNL 024LU ACi\ 1092

- v přední masce vozidla uniíslěny 2 ks výstražných led svčtel oranžové barvy:
do]joruče.i)ý typ: LED B 38-MS26-SM R65

- \'ýstražl]á světla na kabinč vozidla + v masce vozidla se budou zapínal soLlčasl]č,
- veškeré ovládací prvky musí býľ v dosahu řidiče

DalŠí podniínky :

účastník uvcdc do nabídky základni \'ýba\'ll vozid la
e zánika inin. 6 ínčsíců
e i)r()toko] CEBIA

účastník uvede do nabídky seznatn sel'\'isllích mist na území Ji]lolnora\'skéh()
kraje včetně ()rienlačnich cen sel'\'isníc]) prací

G za.jištění servisu na území Jihoinoravského kraje

Strana 5 (celkein 6)



Dodávka 2 ks technologických vozidel \' roce 2019
1/

r

Číslo s|]1|oLl\'y |)l'odá\'a.iícíllo
?'

PŘÍLOHA Č. 2: Specifikace vozidel a jednotkové ceny

l. Vozidlo značka
Typ: Iveco Daily
\'IN:ZCFC3584005801237
RZ: l. registrace \/ ('R
Počet ujetých Km:286155
Rok výroby:2009
Cena 250.000 \' KČ s DPII

Základni výbava

2.Vozidlo značka
Typ: Iveco JJaily
\'TN:ZCFC3584005801728
RZ: ]. registrace \' ČR
Počet u.jetých Kin :29"1387
Rok výroby:2010
Cem 260.000 v KČ. S DPH

Základni výbava

Strana () (cclkcin 6)

!

l.'

i
i
!
l

j

i

i
l

)

i

l

!

l
l
i
l
l
l

!
a

Ĺ


